
 

 

Zápis z 11. setkání Pracovní skupiny 
 

Termín: 31. srpna 2017, 16:00-19:00 

Místo konání: společenský prostor penzionu Sidonie, Vlkoš  

Přítomni: FILÍPKOVÁ Josefína, GEISLEROVÁ Kateřina, BÍLEK Martin, JUST Tomáš, HABÁŇOVÁ 

Miluše, KOVÁŘ Dušan, KRISTOVÁ  Jana, NOVOTNÝ Jiří, ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka, ZEMÁNKOVÁ 

Marcela, Milada DUŠKOVÁ,  Hana HORŇÁKOVÁ, Anna ČARKOVÁ, Ester HOUSEROVÁ 

Navržený program: 

 Detailní propracování aktivity: Informační systém pro oblast vzdělávání – webové stránky. Tvorba 

logické struktury na základě již navržených témat/kategorií a obsahové náplně webu. 

 

Jednání: 
Na jedenáctém setkání se byla dále propracována struktura a obsahová náplň webu - komunikační a 
informační platformy cílené na oblast vzdělávání pro území Kyjovska a obce Moravský Písek. Web je myšlen 
jako prostor pro sdílení informací o aktivitách, trendech a stavu ve vzdělávání v území, které se týká 
několika skupin aktérů. Pracovní skupina formou brainstormingu sestavila tematické celky pro stanovené 

aktéry vzdělávání (učitelé, ředitelé, zřizovatelé, žáci, rodiče, volnočasovky).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Práce pracovní skupiny navazovala na výsledky z 10. skupiny a jejím výstupem je strukturovaný náčrt 

možného uzpůsobení webu, který je v projektu MAP chápan jako jedna z aktivit spolupráce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Výstup pracovních skupin (10. a 11.): 

 

Diagram tematických oblastí pro web 

(pro čitelnost jsou jeho dílčí části zobrazeny v detailu níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Zapsala Ester Houserová 

 


